
LES ESPACES
PARENTHÈSES

0 > 6 ans
et futurs parents

LIEUX D'ACCUEIL
enfants parents

Communauté de Communes Yonne Nord
52 faubourg de Villeperrot
89140 PONT-SUR-YONNE
03 86 96 33 10 - espaceparenthese@ccyn.fr
www.cc-yonne-nord.fr



C'est gratuit, anonyme
et sans inscription

On rencontre de nouvelles
personnes et on tisse des liens

On partage des moments
de jeux, de rires et de détente

Un lieu apaisant
et un cadre aménagé

• 19.09.2023

• 14.11.2023

• 09.01.2024

• 05.03.2024

• 30.04.2024

• 11.06.2024

24 FAUBOURG DE PARIS
VILLENEUVE-LA-GUYARD




le mardi de 8h45 à 11h45

52 FAUBOURG DE VILLEPERROT
PONT-SUR-YONNE




le vendredi de 9h à 12h

LES ESPACES PARENTHÈSES (LAEP) sont
des lieux d'accompagnement, de jeux,

d'échanges et de rencontres.



L'équipe est composée de bénévoles
formés à l'écoute et accueille les enfants

de 0 à 6 ans accompagnés d'un adulte
responsable, mais également les futurs

parents.

On arrive quand on veut,
on reste le temps que l'on veut

• 03.10.2023

• 28.11.2023

• 23.01.2024

• 19.03.2024

• 14.05.2024

• 25.06.2024

• 17.10.2023

• 12.12.2023

• 06.02.2024

• 02.04.2024

• 28.05.2024

• 29.09.2023

• 19.01.2024

• 12.04.2024

• 10.11.2023

• 16.02.2024

• 24.05.2024

• 08.12.2023

• 15.03.2024

• 21.06.2024 


